
 

 
 

Академска година 2022–2023 

Активност 
Датум на 

Опис на активноста Факултет 
одржување 

Гостин беше заменик- 
Персонал и 

Кафе со личност 3/10/2022 премиерот на РСМ, г. 
студенти 

Артан Груби. 

Посета на Основниот суд во 
25/10/2022 

По повод 25 Сите 
Струга  Октомври – факултети 

 

 

 

 

 

   Европскиот ден на 

правдата. 

  

Розов Октомври 27/10/2022 
Подигање на свеста за 

ракот на дојка. 

Сите 

факултети 

Научна публикација: 

„Предизвиците на интеграцијата 

на Република Северна Македонија 

во евроатлантските структури – 

факторот 'Преспа' и билатералните 

односи со Грција и Бугарија“ 

 

 

18/11/2022 

 

Промоција на книгата 

од Doc. Dr. Сенада 

Лачка. 

 

 

Персонал и 

студенти 

Студентска посета на градот 

Битола 

 

23/11/2022 

По повод Денот на 

азбуката студентите 

го посетија музејот. 

Сите 

факултети 

Посета на Народната банка на 

РСМ 

 

10/12/2022 

Отворено предавање 

за монетарната 

политика. 

Економски 

и ИТ 

факултет 

 

 

Посета на Собранието на РСМ 

 

 

12/12/2022 

Средба каде 

студентите се 

запознаа со улогата и 

значењето на 

Собранието. 

 

Правен 

факултет 

 

Стоп за насилството 

 

12/12/2022 

Организација во 

рамки на предметот 

„Граѓанско општество 

и НВО“. 

 

Правен 

факултет 

 

Посета на Фондот за иновации и 

технолошки развој 

 

16/12/2022 

Отворено предавање 

за начинот на 

функционирање на 

оваа институција. 

Економски 

и ИТ 

факултет 

Посета на Основниот суд во 

Струга 
16/12/2022 

Следење на неколку 

судски рочишта. 

Правен 

факултет 

Виртуелен саем „Поврзување и 

соработка меѓу Азија и Европа“ 

 

27/04/2023 

Средба со студенти, 

академици и 

професионалци. 

 

Персонал 

Посета на Основниот суд во 

Струга 
10/05/2023 

Следење на неколку 

судски рочишта. 

Правен 

факултет 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
Јавна дебата на тема „Буллингот во 

училиштата и неговото влијание 

врз благосостојбата на младите“ 

 

15/05/2023 

Дискусија за 

буллингот и мерките 

што треба да се 

преземат. 

Сите 

факултети и 

персонал 

 

Десетта научна конференција 

„Научни предизвици за одржлив 

развој“ 

 

26/05/2023 
Презентации на 

трудови и говори. 

Персонал и 

студенти 

Посета на Народната банка на 

РСМ 

 

7/07/2023 

Отворено предавање 

за економските 

политики. 

Економски 

и ИТ 

факултет 

   

 Академска година 2023–2024  

 

Кафе со личност 

 

11/05/2023 

Гости беа некои од 

фудбалерите на ФК 

„Воска Спорт“. 

Сите 

факултети 

 

Кафе со личност 

 

12/05/2023 

Гости беа некои од 

фудбалерите на ФК 

„Струга Трим & 

Љум“. 

 

Сите 

факултети 



 
Активност  

Датум на 
Опис на активноста Факултет 

одржување 

Посета на Основниот суд 
25/10/2023 

Следење на неколку судски Правен 
во Струга  рочишта. факултет 

Проект „Активни граѓани 
Студентите се запознаа со 

– нов бран на промени во 2/12/2023 
резултатите од Сите 

општеството“  
истражувањето за социјалната факултети 
правда. 

Студентите ги изразија своите 
Сите 

Verba@Scripta 21/12/2023 креативни способности во 
факултети 

литературата. 

Студентите имаа можност да 
Правен 

Посета на Општина Струга 5/03/2024 ги видат работите на 
факултет 

релевантните одделенија. 

Посета на Казнено- 
Студентите ги посетија 

Правен 

поправниот дом во Струга 
28/03/2024 внатрешните простории на 

факултет затворот. 

Активност организирана од 

Слободи и човекови права 28/03/2024 
студенти од прва година во Правен 

рамки на предметот „Уставно факултет 
право“. 

Посета на Националниот 

орган за електронска 
13/04/2024 

Студентите се запознаа со Сите 

верификација и сајбер- сајбер-нападите. факултети 
безбедност 

Посета на Собранието на  
Студентите се запознаа 

Сите 

Република Албанија 
13/04/2024 одблиску со просториите и 

факултети историјата на институцијата. 

Организација по повод Денот 
Сите 

Денот на Европа 9/05/2024 на Европа со реализација на 
факултети 

повеќе активности. 

 



 

  

Посета на „Mangosoft“ 

 

23/05/2024 
Студентите се запознаа со 
пазарните можности за пракса 

и вработување. 

Факултет за 

ИТ 

 

Единаесетта научна 

конференција „Научни 

предизвици за одржлив 

развој“ 

 

31/05/2024 

 

Презентации на трудови и 

говори. 

 

Персонал и 

студенти 

   

 Академска година 2024–2025  

 
Активност  

Датум на 
Опис на активноста Факултет 

одржување 

Посета на Europe House за 
Сите 

Розов Октомври 24/10/2024 подигање на свеста против 
факултети 

ракот на дојка. 

Промоција на книгата 

на академик Проф. Д-р 21/11/2024 Промоција на книгата. Персонал 

Анастас Анѓели 

Посета на Основниот 
10/12/2024 

Следење на неколку судски Правен 
суд во Струга  рочишта. факултет 

Гостин беше пратеникот на 
Сите 

Кафе со личност 16/12/2024 Република Албанија, г. 
факултети 

Лавдрим Крраши. 

Посета на Собранието 
20/12/2024 

Дискусии и интеракции со Сите 

на Република Албанија претставници на Собранието. факултети 

Посета на Банката на 
20/12/2024 

Студентите ја посетија Сеф- Економски и 
Албанија  собата и музејот. ИТ факултет 

Посета на Казнено- 
Студентите ги посетија 

поправниот дом во 23/04/2025 
внатрешните простории на Правен 

Струга 
затворот и дознаа повеќе за факултет 

неговото функционирање. 

Инаугурација на  
Инаугурација на училницата од Сите 

MindSpace училницата 
28/04/2025 страна на персоналот и факултети и 

студентите. персонал 

Реализација на неколку 
Сите 

Денот на Европа 9/05/2025 активности по повод Денот на 
факултети 

Европа. 

Посета на  
Студентите присуствуваа на 

Економски и 

Општинскиот совет на 12/05/2025 
седница на советот. 

правен 
Струга   факултет 

Работилница Работилницата ја водеше Д-р 
Сите 

„Уметноста на јавен 15/05/2025 Рудина Чолаки и служеше за 
факултети 

говор“ продлабочување на знаењата. 

 



 

 Дванаесетта научна 

конференција „Научни 

предизвици за одржлив 

развој“ 

 

16/05/2025 

 

Презентации на трудови и 

говори. 

 

Персонал и 

студенти 

 

 



 

 

 

 

 



 


